
UCHWAŁA NR XXI/160/2008
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

z dnia 10 lipca 2008 r.

zmieniająca Uchwałę Nr V/28/2007 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 1 marca 2007 
r.  w sprawie  przyjęcia  zmian  Statutu  Związku  Międzygminnego  „Związku  Gmin 
Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach oraz Uchwałę Nr XII/98/2007 Rady Miejskiej w 
Chocianowie z dnia 21 listopada 2007 r. 

Na podstawie § 55 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego, art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Chocianowie, uchwala co następuje:

§ 1

Do Uchwały Nr V/28/2007 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 1 marca 2007 r. w sprawie 
przyjęcia zmian Statutu Związku Międzygminnego „Związku Gmin Zagłębia Miedziowego” 
w Polkowicach wprowadza się w § 1 po pkt. 11) następujące zmiany:
1) wyrazy „§ 24 otrzymuje brzmienie:” i całą treść § 24 oznacza się jako pkt 12),
2) wyrazy „dodaje się § 24a o treści:” i całą treść dodanego §24a oznacza się jako pkt 13),
3) wyrazy „§ 25 otrzymuje brzmienie:” i całą treść § 25 oznacza się jako pkt 14),
4) wyrazy „w § 31 w pkt. 2 skreśla się wyrazy „i dotacje”,” oznacza się jako pkt 15),
5) wyrazy „§ 54 otrzymuje brzmienie:” i całą treść § 54 oznacza się jako pkt 16).

§ 2

W Uchwale  Nr  XII/98/2007 Rady Miejskiej  w Chocianowie  z  dnia  21  listopada  2007 r. 
zmieniającej Uchwałę Nr V/28/2007 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 1 marca 2007 r. 
w sprawie  przyjęcia  zmian  Statutu  Związku  Międzygminnego  „Związku  Gmin  Zagłębia 
Miedziowego” w Polkowicach, w § 1 w pkt. 3) wyrazy „pkt 11” zastępuje się wyrazami „pkt 
12”.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA NR XXI/160/2008

